646, 649. 
Respecten., 689. 
Rhasen., 843. 
Rheinland-Pfalz, 157. 
Rhodien., 192. 
Rhodopolitan., 16. 
Richmondien., 842. 
Rijeka, 199. 
Risinitan., 6. 
Rivadaviae, 843. 
Riverormen., 842. 
Rockfordien., 689. 
Roffen. in America, 9, 15. 
Roma, 51, 213, 220, 270, 

438, 443, 602, 609, 613, 
615, 627, 639, 680, 765, 
771, 827. 

Romana, 74, 165, 239, 249, 
317, 318, 468, 469, 470, 
471, 472, 570, 726, 792. 

Rondonopolitan., 843. 
Rosgren., 780. 
Rossanen., 6. 
Rotdonen., 14. 
Roten., 409. 
Roterodamen., 175, 406. 
Rottenburgen., 780. 
Rubicon., 410. 
Ruflnianen., 14. 
Rulengen., 12. 
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S 

Saarland, 499. 
Saelesien., 9, 736, 842. 
Sagien., 780. 
Salernitan., 141. 
Salisburgen., 8, 9, 18, 239. 
Sarjen., 9. 
Salten., 201, 263. 
Saltillen., 10. 
Samonen., 231, 405. 
Sanctae Fidei, 26. 
Sanctae Fidei in Argentina, 

411. 
Sanctae Mariae, 256. 
Sanctae Mariae Angelorum, 

176, 177, 407, 410. 
Sanctae Marthae, 849. 
Sanctae Rosae de Oso, 13. 
Sanctae Rosae in California, 

14, 15. 
Sancti Andreae et Edim-

burgen., 410. 
Sancti Antonii, 7, 18, 35, 

408. 
Sancti Caroli Ancudiae, 544. 
Sancti Caroli in Brasilia, 71. 
Sancti Christophori de Ha

bana, 120, 404, 411, 781. 
Sancti Didaci, 7, 14. 
Sancti Dominici, 120, 266, 

404. 
Sancti Dominici Novem Iu

lii, 13, 781. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 642. 
Sancti Georgii, 408. 
Sancti Georgii in Insula 

Grenada, 12, 232, 813. 
Sancti Georgii Terrae No

vae, 175, 406, 540. 
Sancti Hippolyti, 240. 
Sancti Iacobi in Chile, 545. 
Sancti Iacobi in Cuba, 119, 

406, 542. 
Sancti Ioannis Maguanen., 

16, 265. 
Sancti Ioannis Portoricen., 

204. 
Sancti Ioannis Terrae No

vae, 540. 
Sancti Iusti, 13, 32. 
Sancti Martini ad Montem 

Ciminum, 192, 541. 
Sancti Matthaei, 540. 
Sancti Michaelis, 12, 16. 
Sancti Michaelis de Sucum-

bios, 647. 
Sancti Pauli in Brasilia, 

313, 689. 

Sancti Petri et Arcis Gal
licae, 10. 

Sancti Raymundi, 80. 
Sancti Salvatoris in Ame

rica, 410. 
Sancti Sebastiani Fluminis 

Ianuarii, 37. 
Sancti Secundini in Domi

nica, 232, 405. 
Sancti Severi, 540, 542. 
Sanctissimae Assumptionis, 

541. 
Santanderien., 15. 
Sardinia, 293, 295, 302, 303. 
Sasaben., 6. 
Satafen. in Mauretania Cae-

sariensi, 15. 
Satrianen., 10. 
Scampin., 691. 
S car donen., 10, 16. 
Sciiamehiamen., 11. 
Sciiamenen., 233. 
Scopien., 202. 
Scopien.-Prisrianen., 14, 

202. 
Sebenicen., 198. 
Segien., 176, 407. 
Segobien., 17. 
Segobricen. - Castellionen., 

843. 
Sehnaen. Chaldaeorum, 405. 
Sekondien.-Takoradien., 73.